

Murshidabad Adarsha Mahavidyalaya

Ph: 03481-236327

E-mail: mam236327@gmail.com

www.murshidabadadarshamahavidyalaya.in



Islampur

Murshidabad

Pin- 742304 (W.B.)

FOR THE PUBLICATION OF COLLEGE MAGAZINE "ANWESHA"

Memo No: MAM / /

Date: 16/09/2022

All professors, students, library staff, office staff, casual staff of the college are notified that, for the academic year 2022-23 our Annual College Magazine "Anwasha" will be published very soon. All concerned are requested to submit original, creative, thoughtful and scholarly writings either in English or in Bengali on and before 12/11/2022 in Times Roman font 12 (for English) or in Bangla font 12 (for Bengali) [soft copy mandatory]. Types of writing: essays, short stories, poems, comical or semi-comical writings of importance, or any other relevant writing. Word-limit for writings: essays (1000 words), short stories (1000 words), poems (500 words) comical or semi-comical writings of importance (1000 words) or any other relevant writing (500 words).

NB: All writings must be sent to: tcsmam123@gmail.com [No hard copy will be entertained]

বিজ্ঞপ্তি

অত্রদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সকল অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, ছাত্র-ছাত্রী, লাইব্রেরিয়ান ও অফিস, অফিস ও অফিস, ক্যাডেটস ও অন্যান্য অফিসে জ্ঞানানো যাচ্ছে যে, এই বিজ্ঞপ্তির জন্য কলেজে নিজস্ব বাৎসরিক ম্যাগাজিন 'অনুশা' প্রকাশিত হবে। অত্রবিজ্ঞপ্তি সকলকে মননশীল, গবেষণার্মী ও সাহিত্যগুণ সম্বল রচনা আগামী ১২/১১/২০২২-এর মধ্যে জমা দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে। ইংরাজীতে লিখলে টাইটেল নিউ ব্রোডারশ (১২ ফন্ট) বা বাৎসরিক লিখলে বাৎসরিক ফন্ট ১২ তে লিখতে হবে। (অফিস কপি আবশ্যিক)। লেখার বরন ও শব্দসংখ্যা: প্রবন্ধ (১০০০ শব্দ), ছোট-গল্প (১০০০ শব্দ), কবিতা (৫০০ শব্দ), রম্যরচনা (১০০০ শব্দ) বা অন্য যে কোনো বরনে প্রাসঙ্গিক লেখা (১০০০ শব্দ)। লেখা সাঠাতে হবে এই ই-মেইল এ: tcsmam123@gmail.com. (কোন হার্ড কপি গৃহীত হবে না)।

Sd/

Sukanta Barman

Convenor, Magazine Sub-committee

&

Partha Das